



Evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Investice do vaší budoucnosti



ROP
Jihovýchod



Jihomoravský kraj

Stavba **II/379 Lipůvka průtah**
Číslo smlouvy objednatele 174/2013
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 493/2013
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 611/2013
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 623/2013

Číslo smlouvy zhotovitele 010/13
Číslo zakázky: 1856.3240091

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/379 LIPŮVKA PRŮTAH

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno IČ 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
jednající Ing. Janem Zouharem, ředitelem
(dále jen objednatel)

A

ZHOTOVITEL

EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod Morava jih
sídlem Vídeňská 104, 619 00 Brno IČ 45274924
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1561
jednající Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu Morava jih
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany Smlouvy o dílo uzavřené dne 21.5.2013 ve znění Dodatku č.1 ze dne 31.7.2013 a Dodatku č. 2 ze dne 31.8.2013 (dále jen smlouvy) se dohodly v souladu s čl. XII. odst. 6 na změně této smlouvy, a to :

I. PŘEDMĚT DODATKU č.3

1. Předmětem dodatku č.3 ke smlouvě o dílo je změna ceny díla z důvodů změny objemu prací požadovaných objednavatelem, a to :

1. SO C 101 – Silnice II/379 Lipůvka průtah

- Změna ve výměře prořezání a výplně spar modifikovaným asfaltem.
- Odečet výškové úpravy mříží.
- Navýšení počtu výškové úpravy šoupátek a uzávěrů plynu.
- Změny ve svislém dopravním značení na základě vyjádření PČR ze dne 10.9.2013.
- Nevybudování psychologické brzdy před ZÚ.
- Změna ve výměře obrub – navýšení počtu obrub 100/15/15 a snížení počtu obrub 100/15/25.

2. SO C 101.1 – Úprava vjezdů

- Změna provedení úpravy vjezdu v km 0,454 ze zhutněných vrstev ŠD na provedení úpravy vjezdu ze zámkové dlažby na náklady obce Lipůvka.



Evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Investice do vaší budoucnosti



ROP
Jihovýchod



Jihomoravský kraj

Stavba II/379 Lipůvka průtah

Číslo smlouvy objednatele 174/2013

Číslo dodatku č.1 objednatele: 493/2013

Číslo dodatku č. 2 objednatele: 611/2013

Číslo dodatku č. 3 objednatele: 623/2013

Číslo smlouvy zhotovitele 010/13

Číslo zakázky: 1856.3240091

- b) Změna provedení úpravy vjezdu v km 0,378 50 z původní úpravy z lomového kamene na úpravu vjezdu ze zámkové dlažby na požadavek majitele RD č.p. 65.
- c) Změna materiálu přídlažby u živičných vjezdů z původní přídlažby ze zámkové dlažby na přídlažbu ze žulových kostek.
- d) Změna barvy zámkové dlažby ve vjezdech z původní červené barvy na barvu šedou.
- e) Nenacenění konstrukčních vrstev ve vjezdu v km 0,543 50.

3. SO C 451 – Přeložka sdělovacích kabelů

- a) Prodloužení chráničky sdělovacích kabelů v napojení silnic I/43 a II/379.
- b) Snížení sdělovacích kabelů z důvodu provedení terénních úprav v km 0,540 do KÚ a uložení kabelů do nově provedené chráničky ve vjezdu do RD č.p. 52.

4. SO C 501 – STL plynovod

- a) Odečet tří kusů orientačních tabulek.
- b) Odečet řezání asfaltového krytu vozovek v délce 292m.

Položkový rozpočet víceprací a méně prací je přílohou tohoto dodatku.

II. CENA DÍLA

1.Cena díla:

CENA DÍLA DLE PŮVODNÍ SMLOUVY O DÍLO BEZ DPH	8 223 680,57 Kč
CENA DÍLA DLE DODATKU Č. 1 SMLOUVY O DÍLO BEZ DPH	8 140 632,90 Kč
CENA DÍLA DLE DODATKU Č. 2 SMLOUVY O DÍLO BEZ DPH	8 190 756,57 Kč
CENA DÍLA DLE DODATKU Č. 3 SMLOUVY O DÍLO BEZ DPH	8 148 422,06 Kč
Stavba	7 910 422,06 Kč
RDS	100 000,00 Kč
DSPS	40 000,00 Kč
Geodetické zaměření stavby	35 000,00 Kč
Geometrický plán	35 000,00 Kč
Vedlejší náklady stavby	28 000,00 Kč



Evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Investice do vaší budoucnosti



ROP
Jihovýchod



Jihomoravský kraj

Stavba II/379 Lipůvka průtah

Číslo smlouvy objednatele 174/2013

Číslo dodatku č.1 objednatele: 493/2013

Číslo dodatku č. 2 objednatele: 611/2013

Číslo dodatku č. 3 objednatele: 623/2013

Číslo smlouvy zhotovitele 010/13

Číslo zakázky: 1856.3240091

Nedílné součásti tohoto dodatku jsou:

Přílohy

1. Oceněný výkaz výměr – výkaz výměr změněných stavebních objektů + samostatné vyčíslení výkazů výměr méněprací a víceprací
2. Aktualizovaný rozpočet
 - SO 101 Silnice II/379 Lipůvka průtah
 - SO 101.1 Úprava vjezdů
 - SO 451 Přeložka sdělovacích kabelů
 - SO 501 STL plynovod

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží dva objednatel a dva zhotovitel.

V Brně, dne 4.10.2013

V Brně, dne 4.10.2013



EUROVIA
VINET

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Morava
závod Morava jih
Videňská 104, CZ-619 00 Brno

Ing. Ludvík Šumbera
ředitel závodu Morava jih
EUROVIA CS, a.s.

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo nám. 3/5, 602 00 Brno
IČO: 70932581 (2)*

Ing. Jan Zouhar
ředitel
Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

II/379 LIPŮVKA PRŮTAH

Rekapitulace stavby - objekty SÚS JMK

Stavba: II/379 LIPŮVKA PRŮTAH		Původní rozpočet dle SOD				Rozpočet dle Dodatku č.1				Rozpočet dle Dodatku č.2				Dodatek č.3			
Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH	
SO 001	Demolice mostu ev.č. 379-014	57 030,70	69 007,15	57 030,70	69 007,15	57 030,70	69 007,15	0,00	0,00	0,00	57 030,70	69 007,15	0,00	57 030,70	69 007,15	69 007,15	
SO 101	Silnice II/379 lipůvka průtah	5 248 686,97	6 350 923,33	5 243 986,97	6 347 666,33	5 329 818,54	6 449 080,43	34 140,00	94 374,45	17 403,40	5 269 584,09	6 376 196,75	34 140,00	94 374,45	6 376 196,75	6 376 196,75	
SO 101.1	Uprava vjezdů	101 853,87	123 243,18	101 853,87	123 243,18	101 853,87	123 243,18	19 837,04	17 403,40	0,00	104 287,51	126 187,89	19 837,04	17 403,40	126 187,89	126 187,89	
SO 102	Dopravní opatření	24 362,50	29 478,63	24 362,50	29 478,63	24 362,50	29 478,63	0,00	0,00	0,00	16 420,00	19 868,20	0,00	0,00	19 868,20	19 868,20	
SO 201.1	Opěrná zídka v km 0,300	121 039,25	146 457,49	118 959,25	143 940,69	118 959,25	143 940,69	0,00	0,00	0,00	118 959,25	143 940,69	0,00	0,00	143 940,69	143 940,69	
SO 301.1	Kanalizace - stoka D1	1 213 702,20	1 468 579,66	1 237 940,81	1 497 424,38	1 218 796,81	1 474 744,14	0,00	0,00	0,00	1 218 796,81	1 474 744,14	0,00	0,00	1 474 744,14	1 474 744,14	
SO 301.2	Kanalizace - stoka D2	155 834,28	188 559,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SO 301.3	Kanalizace - stoka D3	642 242,20	777 113,06	642 242,20	777 113,06	635 230,80	768 629,27	0,00	0,00	0,00	635 230,80	768 629,27	0,00	0,00	768 629,27	768 629,27	
SO 451	Přeložka sdělovacích kabelů	184 724,50	223 516,65	184 724,50	223 516,65	184 724,50	223 516,65	16 958,30	0,00	0,00	201 682,80	244 036,19	16 958,30	0,00	244 036,19	244 036,19	
SO 501	STL plynovod	236 194,10	285 794,86	289 922,10	350 805,74	289 922,10	350 805,74	0,00	1 492,00	0,00	288 430,10	349 000,42	0,00	1 492,00	349 000,42	349 000,42	
Stavba celkem - objekty SÚS JMK		7 985 630,57	9 662 673,49	7 902 632,30	9 562 183,81	7 952 756,57	9 622 835,45	70 985,34	113 269,85	0,00	7 910 422,06	9 571 510,69	70 985,34	113 269,85	9 571 510,69	9 571 510,69	

Ostatní náklady díla		Původní rozpočet dle SOD		Rozpočet dle Dodatku č.1		Rozpočet dle Dodatku č.2		Vícepráce		Méněpráce		Nový rozpočet	
Popis		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH
Realizační dokumentace stavby		100 000,00	121 000,00	100 000,00	121 000,00	100 000,00	121 000,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	121 000,00	121 000,00
Dokumentace skutečného provedení stavby		40 000,00	48 400,00	40 000,00	48 400,00	40 000,00	48 400,00	0,00	0,00	0,00	40 000,00	48 400,00	48 400,00
Geodetické zaměření stavby		35 000,00	42 350,00	35 000,00	42 350,00	35 000,00	42 350,00	0,00	0,00	0,00	35 000,00	42 350,00	42 350,00
Geometrický plán		35 000,00	42 350,00	35 000,00	42 350,00	35 000,00	42 350,00	0,00	0,00	0,00	35 000,00	42 350,00	42 350,00
Ostatní náklady díla		210 000,00	254 100,00	210 000,00	254 100,00	210 000,00	254 100,00	0,00	0,00	0,00	210 000,00	254 100,00	254 100,00

Vedlejší náklady		Původní rozpočet dle SOD		Rozpočet dle Dodatku č.1		Rozpočet dle Dodatku č.2		Vícepráce		Méněpráce		Nový rozpočet	
Popis		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH
vedlejší náklady celkem		28 000,00	33 880,00	28 000,00	33 880,00	28 000,00	33 880,00	0,00	0,00	0,00	28 000,00	33 880,00	33 880,00

Rekapitulace stavby a ostatních nákl. díla - obj. SÚS JMK		Původní rozpočet dle SOD		Rozpočet dle Dodatku č.1		Rozpočet dle Dodatku č.2		Vícepráce		Méněpráce		Nový rozpočet	
Cena díla celkem - objekty SÚS JMK		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH	bez DPH	bez DPH	bez DPH	rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH	Nabídkový rozpočet vč. DPH
		8 229 680,57	9 950 653,19	8 140 632,91	9 850 605,81	8 195 756,57	9 910 815,45	70 985,34	113 269,85	0,00	8 149 422,06	9 851 510,69	9 851 510,69

Stavba:		II/379 Lipůvka průtah				
Číslo a název SO:		101 - Silnice II/379 Lipůvka průtah				
Číslo a název rozpočtu:		101 - Silnice II/379 Lipůvka průtah - Méněpráce				
Poř. č. položky 1	Kód položky 2	Název položky 3	Jednotka 4	Počet jednotek 5	Cena	
					jednotková 6	celkem 7
33	58920	Komunikace VÝPLŇ SPAR MODIFIK ASFALTEM Komunikace	m	562,120	52,00	-29 230,24 -29 230,24
42	89922	Potrubí VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ Potrubí	kus	4,000	700,00	-2 800,00 -2 800,00
44	914122	Ostatní konstrukce a práce DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	kus	1,000	650,00	-650,00
46	914151	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	6,000	760,00	-4 560,00
48	914931	SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ	kus	6,000	1 100,00	-6 600,00
49	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	m2	11,670	300,00	-3 501,00
50	91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ ABO 100/15/25	m	185,070	253,00	-46 822,71
53	919112	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM Ostatní konstrukce a práce	m	5,400	39,00	-210,60 -62 344,21
Celkem						-94 374,45

Soupis prací

Stavba:		II/379 Lipůvka průtah				
Číslo a název SO:		101 - Silnice II/379 Lipůvka průtah				
Číslo a název rozpočtu:		101 - Silnice II/379 Lipůvka průtah - Vícepráce				
Poř. č. položky 1	Kód položky 2	Název položky 3	Jednotka 4	Počet jednotek 5	Cena	
					jednotková 6	celkem 7
39	89921.1	Potrubí VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ŠOUPÁTEK	kus	9,000	700,00	6 300,00
41	89921.3	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA UZÁVĚRU PLYNU	kus	1,000	700,00	700,00
Potrubí						7 000,00
Ostatní konstrukce a práce						
45	914123	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	kus	1,000	230,00	230,00
51	91722.1	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ ABO 100/15/15	m	117,000	230,00	26 910,00
Ostatní konstrukce a práce						27 140,00
Celkem						34 140,00

Soupis prací

Stavba:		II/379 Lipůvka průtah				
Číslo a název SO:		451 - Přeložka sdělovacích kabelů				
Číslo a název rozpočtu:		451 - Přeložka sdělovacích kabelů - Vícepráce				
Poř. č. položky 1	Kód položky 2	Název položky 3	Jednotka 4	Počet jednotek 5	Cena	
					jednotková 6	celkem 7
Všeobecné konstrukce a práce						
1	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	m3	3,63	50,00	181,50
Všeobecné konstrukce a práce						181,50
Zemní práce						
4	122217	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TŘ 3 S ODVOZEM DO 16KM	m3	1,00	640,00	640,00
5	132217	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 3 DO 16KM	m3	6,25	640,00	4 000,00
6	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	m3	2,63	120,00	315,60
7	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	1,75	260,00	455,00
8	17481A	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	0,87	260,00	226,20
9	18110	PÍSKOVÉ LOŽE	m2	8,75	20,00	175,00
Zemní práce						5 811,80
Přidružená stavební výroba						
12	752112C	KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO KABELOVÉHO LOŽE	m	50,00	30,00	1 500,00
15	752612	TCEPKPFE 15 XN 0,4 - STRANOVÁ PŘELOŽKA	m	25,00	18,00	450,00
16	752633	KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 22CM	m	25,00	25,00	625,00
17	752722A	MĚŘENÍ ZÁVĚREČ V PLNÉM ROZSAHU V OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU	m	25,00	62,00	1 550,00
Přidružená stavební výroba						4 125,00
Potrubí						
18	87627	CHRÁNICÍKY Z TRUB PLAST DN DO 100MM	m	19,00	360,00	6 840,00
Potrubí						6 840,00
Celkem bez DPH						16 958,30

Soupis prací

Stavba:		II/379 Lipůvka průtah				
Číslo a název SO:		501 - STL plynovod				
Číslo a název rozpočtu:		501 - STL plynovod - Méněpráce				
Poř. č. položky 1	Kód položky 2	Název položky 3	Jednotka 4	Počet jednotek 5	Cena	
					jednotková 6	celkem 7
		Potrubí				
9	899305.1	DOPLNKY NA PLYN POTRUBÍ - ORIENTAČ TABULKY	kus	3,000	400,00	-1 200,00
		Potrubí				-1 200,00
		Ostatní konstrukce a práce				
14	919113	REZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	m	292,000	1,00	-292,00
		Ostatní konstrukce a práce				-292,00
		Celkem bez DPH				-1 492,00

Rekapitulace

Stavba: II/379 LIPŮVKA PRŮTAH				
Objekt	Popis	Celková cena bez DPH	DPH 21%	Celková cena vč. DPH
SO 001	Demolice mostu ev.č. 379-014	57 030,70	11 976,45	69 007,15
SO 101	Silnice II/379 lipůvka průtah	5 269 584,09	1 106 612,66	6 376 196,75
SO 101.1	Úprava vjezdů	104 287,51	21 900,38	126 187,89
SO 102	Dopravní opatření	16 420,00	3 448,20	19 868,20
SO 201.1	Opěrná zídka v km 0,300	118 959,25	24 981,44	143 940,69
SO 301.1	Kanalizace - stoka D1	1 218 796,81	255 947,33	1 474 744,14
SO 301.2	Kanalizace - stoka D2	0,00	0,00	0,00
SO 301.3	Kanalizace - stoka D3	635 230,80	133 398,47	768 629,27
SO 451	Přeložka sdělovacích kabelů	201 682,80	42 353,39	244 036,19
SO 501	STL plynovod	288 430,10	60 570,32	349 000,42
	Ostatní náklady	210 000,00	44 100,00	254 100,00
	Vedlejší náklady	28 000,00	5 880,00	33 880,00
	Celkem objekty SÚS JMK	8 148 422,06	1 711 168,63	9 859 590,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/379-sus LIPŮVKA PRŮTAH - úpr.po DI 1 až 4

Objekt: SO 101 SILNICE II/379 LIPŮVKA PRŮTAH

Rozpočet: SO 101 SILNICE II/379 LIPŮVKA PRŮTAH

Základní cena: 5 329 738,90 Kč
Cena celková: 5 329 738,90 Kč
DPH: 1 119 245,17 Kč
Cena s daní: 6 448 984,07 Kč

0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1 177,996	5,00	5 889,98
		Podkladní vrstvy vozovky				
2	014101.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	82,200	150,00	12 330,00
		Obruby				
3	014101.3	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	20,088	150,00	3 013,20
		Železobetonové konstrukce				
4	014101.4	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2 166,350	50,00	108 317,50
		Výkopy				
0		Všeobecné konstrukce a práce				129 550,68
1		Zemní práce				
6	113338	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	1 177,996	220,00	259 159,12
7	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 20KM	M	822,000	80,00	65 760,00
8	11372	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	148,586	555,00	82 465,23
		Včetně odvozu do 15 km na skládku, bez poplatku za skládku				
9	121101	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ULOŽENÍM NA MEZIDEPONII	M3	211,138	25,00	5 278,45
		Deponie na pozemku KN 976/416 (1206,5-0,3*1206,5)*0,25=211,1375 [A]				
10	123318	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 4 ODVOZ DO 20KM	M3	2 166,350	115,00	249 130,25
11	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT	M3	20,000	100,00	2 000,00
12	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT	M3	11,000	280,00	3 080,00
13	17511	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU SE ZHUT	M3	7,800	130,00	1 014,00
		OBSYP PROPUSKU				
14	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4	M2	3 703,550	8,00	29 628,40
15	18234	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M	M3	211,138	23,00	4 856,17
1		Zemní práce				702 371,62
2		Základy				
16	212622	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ 3-4	M	747,400	95,00	71 003,00
17	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	757,000	60,00	45 420,00
18	21450	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA	M3	1 499,420	250,00	374 855,00
		NOVÉ PODLOŽÍ				
20	28997.1	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	3 515,850	17,00	59 769,45
2		Základy				551 047,45
4		Vodorovné konstrukce				
21	457311	VYROVNÁVACÍ A SPÁD PROSTÝ BETON DO B12,5	M3	5,550	1 600,00	8 880,00
		BETONOVÉ LOŽE PROPUSKU				
4		Vodorovné konstrukce				8 880,00
5		Komunikace				
22	561431	KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM	M2	3 775,550	150,00	566 332,50
		SMĚS STMELENÁ CEMENTEM SC:C 8/10				
23	56334.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO	M2	35,000	80,00	2 800,00
24	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO	M2	3 775,550	88,00	332 248,40
25	56435	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPLŇ CEM	M2	35,000	160,00	5 600,00
26	572133	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,5KG/M2	M2	3 775,550	11,00	41 531,05
27	572222	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO	M2	7 291,400	9,00	65 622,60
28	57413	ASFALTOVÝ BETON TL 40MM	M2	3 562,128	174,00	619 810,27
		ACO 11+				
29	574151	ASFALTOVÝ BETON TŘ I TL 60MM	M2	3 562,128	210,00	748 046,88
		ACL 16+				
30	574611	OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ I TL DO 50MM	M2	3 562,128	174,00	619 810,27

		ACP 16+				
	58252	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETON DLAŽDIC DO LOŽE Z DVOURÁDKOVÁ PŘIDLAŽBA	M2	0,000	310,00	0,00
32	582626	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 100MM Příčný práh, barva červená	M2	0,000	320,00	0,00
33	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIK ASFALTEM	M	43,580	52,00	2 266,16
5	Komunikace					3 004 068,13
8						
		Potrubí				
34	82471	POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETON DN DO 1000MM Propustek v Km 0,010 00 s napojením na stávající stoku	M	11,000	1 880,00	20 680,00
35	87133	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN DO Připojky	M	158,500	290,00	45 965,00
36	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON	KUS	32,000	5 550,00	177 600,00
37	89722	VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z	KUS	1,000	26 000,00	26 000,00
38	89742	VPUSŤ CHODNÍKOVÁ Z BETON DÍLCŮ	KUS	2,000	8 500,00	17 000,00
39	89921.1	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ŠOUPÁTEK	KUS	23,000	700,00	16 100,00
40	89921.2	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA HYDRANTŮ	KUS	3,000	700,00	2 100,00
41	89921.3	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA UZÁVĚRU PLYNU	KUS	2,000	700,00	1 400,00
42	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	0,000	700,00	0,00
8	Potrubí					306 845,00
9						
		Ostatní konstrukce a práce				
19	272312	ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C12/15 (B15) Zesílené uložení betonových obrubníků.	M3	17,700	1 300,00	23 010,00
43	91297	DOPRAVNÍ ZRCADLO	KUS	1,000	5 000,00	5 000,00
44	914122	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,000	650,00	650,00
45	914123	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	6,000	230,00	1 380,00
46	914151	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	12,000	760,00	9 120,00
47	914722	STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TR 1 MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	680,00	1 360,00
48	914931	SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ	KUS	12,000	1 100,00	13 200,00
49	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	69,731	300,00	20 919,39
50	91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ ABO	M	444,000	253,00	112 332,00
51	91722.1	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ ABO SNÍŽENÉ OBRUBNÍKY	M	548,500	230,00	126 155,00
51	91722.2	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ ABO ZESÍLENÉ OBRUBNÍKY	M	59,000	264,00	15 576,00
52	91795	ZPOMALOvací PRAHY Z DLAŽEB KOSTEK	M2	35,000	710,00	24 850,00
53	919112	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	43,580	39,00	1 699,62
54	966164	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S	M3	20,088	2 100,00	42 184,80
55	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSŤÍ KOMPLETNÍCH	KUS	7,000	1 200,00	8 400,00
	Včetně odvozu do 20 km a poplatku za skládku					
9	Ostatní konstrukce a práce					405 836,81
		Nové položky				
	327315	ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z PROST BET DO C30/37 (B37)	M3	0,967	3 151,00	3 047,02
	327366	VÝZTUŽ ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z KARI-SÍTÍ	T	0,052	17 997,86	935,89
	411325	STROPY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	0,492	4 476,40	2 202,39
	411366	VÝZTUŽ STROPŮ Z KARI SÍTÍ	T	0,024	17 955,52	430,93
	451311	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B10	M3	0,055	1 700,00	93,50
	45152	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	0,069	889,07	61,35
	62631	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M2	0,560	92,47	51,78
	631312	MAZANINA Z PROST BETONU DO C12/15 (B15)	M3	1,060	2 184,50	2 315,57
	78382	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - B	M2	7,077	182,00	1 288,02
	89915	STUPADLA (A POD	KUS	5,000	68,45	342,27
	91772	OBRUBY Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH	M	1 067,100	140,77	150 215,67
	Nové položky					160 984,38

Celkem:	5 269 584,09
DPH 21%	1 106 612,66
Celkem s DPH:	6 376 196,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/379-sus LIPŮVKA PRŮTAH - úpr.po DI 1 až 4

Objekt: SO 101.1 ÚPRAVA VJEZDŮ

Rozpoč SO 101.1 ÚPRAVA VJEZDŮ

Základní cena:	104 287,51	Kč
Cena celková:	104 287,51	Kč
DPH:	21 900,38	Kč
Cena s daní:	126 187,89	Kč

0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	11,000	5,00	55,00
		Podkladní vrstvy				
0		Všeobecné konstrukce a práce				55,00
1		Zemní práce				
2	113338	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	11,000	220,00	2 420,00
3	11372	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	4,379	555,00	2 430,35
		Včetně odvozu do 15 km na skládku, bez poplatku za				
4	123318	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 4 ODVOZ DO 20KM	M3	50,000	165,00	8 250,00
		Včetně poplatku za skládku				
5	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT	M3	5,000	280,00	1 400,00
6	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4	M2	142,000	9,00	1 278,00
1		Zemní práce				15 778,35
5		Komunikace				
7	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO	M2	126,790	68,00	8 621,72
		Vjezd Km 0,017 00 vlevo 59,62=59,6200 [A] m2 (asfaltový kryt)				
		Vjezd Km 0,021 00 vpravo 30,01=30,0100 [B] m2 (asfaltový kryt)				
		Vjezd Km 0,067 00 vpravo 27,96=27,9600 [C] m2 (asfaltový kryt)				
		Vjezd Km 0,543 50 vlevo 9,2=9,2000 [D] m2 (asfaltový kryt)				
8	56333.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO	M2	20,300	68,00	1 380,40
		ÚPRAVA VJEZDŮ S POVRCHEM ZE ŠTĚRKODRTĚ				
		Vjezd Km 0,145 50 vpravo 4,8=4,8000 [A] m2 (zhutněná ŠD)				
		Vjezd Km 0,420 00 vlevo 8,7=8,7000 [B] m2 (zhutněná ŠD)				
		Vjezd Km 0,516 00 vlevo 6,8=6,8000 [C] m2 (zhutněná ŠD)				
		Vjezd Km 0,454 00 vpravo 4,0=4,0000 [D] m2 (dlažba)				
9	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO	M2	45,990	80,00	3 679,20
		Vjezd Km 0,401 50 vlevo 5,5=5,5000 [A] m2 (dlažba)				
		Vjezd Km 0,406 00 vlevo 6,08=6,0800 [B] m2 (dlažba)				
		Vjezd Km 0,425 50 vlevo 7,0=7,0000 [C] m2 (dlažba)				
		Vjezd Km 0,444 00 vlevo 22,91=22,9100 [D] m2 (dlažba)				
10	572133	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2	M2	126,790	11,00	1 394,69
		Vjezd Km 0,017 00 vlevo 59,62=59,6200 [A] m2 (asfaltový kryt)				
		Vjezd Km 0,021 00 vpravo 30,01=30,0100 [B] m2 (asfaltový kryt)				
		Vjezd Km 0,067 00 vpravo 27,96=27,9600 [C] m2 (asfaltový kryt)				
11	572222	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO	M2	126,790	9,00	1 141,11
		Vjezd Km 0,017 00 vlevo 59,62=59,6200 [A] m2 (asfaltový kryt)				
		Vjezd Km 0,021 00 vpravo 30,01=30,0100 [B] m2 (asfaltový kryt)				
		Vjezd Km 0,067 00 vpravo 27,96=27,9600 [C] m2 (asfaltový kryt)				
12	57413	ASFALTOVÝ BETON TL 40MM	M2	126,790	175,00	22 188,25
		ACO 11+				
		Vjezd Km 0,017 00 vlevo 59,62=59,6200 [A] m2 (asfaltový kryt)				
		Vjezd Km 0,021 00 vpravo 30,01=30,0100 [B] m2 (asfaltový kryt)				
		Vjezd Km 0,067 00 vpravo 27,96=27,9600 [C] m2 (asfaltový kryt)				
13	57462	OBALOVANÉ KAMENIVO TL DO 60MM	M2	126,790	175,00	22 188,25
		ACP 16+				
		Vjezd Km 0,017 00 vlevo 59,62=59,6200 [A] m2 (asfaltový kryt)				
		Vjezd Km 0,021 00 vpravo 30,01=30,0100 [B] m2 (asfaltový kryt)				
		Vjezd Km 0,067 00 vpravo 27,96=27,9600 [C] m2 (asfaltový kryt)				
14	58212	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE	M2	0,000	554,00	0,00
		VJEZD Z LOMOVÉHO KAMENE VČETNĚ				

		VYROVNÁVACÍHO PODSYPU ZE ŠTĚRKOPÍSKU				
		Vjezd Km 0,378 50 vlevo 4,5=4,5000 [A] m2 (dlažba z lom. kamene)				
5	58252	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z BETON DLAŽDIC DO LOŽE Z	M2	0,000	290,00	0,00
		Vjezd Km 0,017 00 vlevo (3,3+4,0)*0,2=1,4600 [A] m2 (asfaltový kryt)				
		Vjezd Km 0,021 00 vpravo (1,5+1,75)*0,2=0,6500 [B] m2 (asfaltový kryt)				
		Vjezd Km 0,067 00 vpravo (3,5+2,7)*0,2=1,2400 [C] m2 (asfaltový kryt)				
16	582615	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM	M2	0,000	310,00	0,00
		barva červená				
		Vjezd Km 0,401 50 vlevo 5,5=5,5000 [A] m2 (dlažba)				
		Vjezd Km 0,406 00 vlevo 6,08=6,0800 [B] m2 (dlažba)				
		Vjezd Km 0,425 50 vlevo 7,0=7,0000 [C] m2 (dlažba)				
		Vjezd Km 0,444 00 vlevo 22,91=22,9100 [D] m2 (dlažba)				
5	Komunikace					60 593,62
9	Ostatní konstrukce a práce					
17	91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ ABO	M	51,250	230,00	11 787,50
9	Ostatní konstrukce a práce					11 787,50
		Nové položky				
91772	OBRUBY Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH		M2	16,75	140,77	2 357,90
582612	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM		M2	45,99	298,22	13 715,14
		Nové položky				
						16 073,04
						104 287,51
Celkem:						
DPH 21%						21 900,38
Celkem s DPH:						126 187,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba II/379-sus LIPŮVKA PRŮTAH - úpr.po DI 1 až 4

Objekt SO 102 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

Rozpoč SO 102 DOČASNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Základní cena:	16 420,00	Kč
Cena celková:	16 420,00	Kč
DPH:	3 448,20	Kč
Cena s daní:	19 868,20	Kč

5		Komunikace				
2	57414	ASFALTOVÝ BETON TL 50MM	M2	0,000	1,00	0,00
		VÝJEZD Z MÍSTNÍ KOMUNIKACE NA SIL. I/43				
5		Komunikace				0,00
9		Ostatní konstrukce a práce				
3	914164	DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT	KUS	45,000	215,00	9 675,00
		VIZ SITUACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ BĚHEM STAVBY				
4	914554	DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ HLINÍK LAMELY FÓLIE TŘ 1 - DOD, MON, DEM	M2	6,000	405,00	2 430,00
		VIZ SITUACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ BĚHEM STAVBY				
6	916124	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	1,000	3 700,00	3 700,00
		VIZ SITUACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ BĚHEM STAVBY				
7	916314	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD,	KUS	3,000	205,00	615,00
		VIZ SITUACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ BĚHEM STAVBY				
9		Ostatní konstrukce a práce				16 420,00

Celkem:	16 420,00
DPH 21%	3 448,20
Celkem s DPH:	19 868,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba II/379-sus LIPŮVKA PRŮTAH - úpr.po DÍ 1 až 4

Objekt SO 201.1 OPĚRNÁ ZÍDKA V KM 0,300

Rozpoč SO 201.1 OPĚRNÁ ZÍDKA V KM 0,300

Základní cena:	118 959,25	Kč
Cena celková:	118 959,25	Kč
DPH:	24 981,44	Kč
Cena s daní:	143 940,69	Kč

0	Všeobecné konstrukce a práce					
1	014101.	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	16,240	50,00	812,00
		Výkopy				
0	Všeobecné konstrukce a práce					812,00
1	Zemní práce					
2	132324	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEP TŘ 4 PLAC DO 5KM	M3	16,240	290,00	4 709,60
3	17210	ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN SE ZHUT	M3	3,988	196,00	781,65
4	17511	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU SE ZHUT	M3	2,000	205,00	410,00
1	Zemní práce					5 901,25
2	Základy					
5	26112.1	VRTY PRO PRO DRENÁŽNÍ TRUBKY TŘ I D DO	M	0,000	2 600,00	0,00
6	272323	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20)	M3	6,264	2 400,00	15 033,60
2	Základy					15 033,60
3	Svislé konstrukce					
7	317323	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C16/20 (B20)	M3	0,870	3 740,00	3 253,80
8	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 VČETNĚ KOTEVNÍCH TRNŮ	T	0,100	18 500,00	1 850,00
9	327113	ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON DO	M3	5,510	4 930,00	27 164,30
10	327365	VÝZTUŽ ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI	T	0,410	18 500,00	7 585,00
3	Svislé konstrukce					39 853,10
7	Přidružená stavební výroba					
11	711111	IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY PENETRAČNÍ NÁTĚR	M2	20,300	56,00	1 136,80
12	711112	IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK	M2	20,300	180,00	3 654,00
13	711112.	IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALTOVÝ IZOLAČNÍ PÁS S PRŮTAŽNOSTÍ 30%	M2	2,240	215,00	481,60
14	711117	IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK Z PE FÓLIÍ NOPOVÁ FOLIE	M2	7,250	40,00	290,00
7	Přidružená stavební výroba					5 562,40
8	Potrubí					
15	87527	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN	M	14,500	25,00	362,50
8	Potrubí					362,50
9	Ostatní konstrukce a práce					
16	911113	OCEL SILNIČ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM S NÁTĚREM S PRŮHLEDNOU POLYAKRYLÁTOVOU DESKOU VČETNĚ KOTVENÍ	M	14,500	3 530,00	51 185,00
17	931182	VÝPLŇ DILATAČ SPAR Z POLYSTYRENU TL DO	M2	1,000	45,00	45,00
18	931337	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR POLYURETAN TMELEM PRŮŘ PŘES 800MM2	M	2,800	73,00	204,40
9	Ostatní konstrukce a práce					51 434,40

Celkem:	118 959,25
DPH 21%	24 981,44
Celkem s DPH	143 940,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/379-sus LIPŮVKA PRŮTAH - úpr.po DI 1 až 4

Objekt: SO 301.1 KANALIZACE - STOKA D1

Rozpoč SO 301.1 KANALIZACE - STOKA D1

Základní cena:	1 218 796,81	Kč
Cena celková:	1 218 796,81	Kč
DPH:	255 947,33	Kč
Cena s daní:	1 474 744,14	Kč

0	Všeobecné konstrukce a práce				
10	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	998,800	50,00 49 940,00
		Hloubení nového potrubí + hloubení pro demolici			
22	014101.	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	24,570	150,00 3 685,50
		Demolice stávajícího potrubí - beton			
0	Všeobecné konstrukce a práce				53 625,50
1	Zemní práce				
8	115321	ČERPÁNÍ VODY Z PODZEMÍ DO 1000L/MIN VÝŠKY	HOD	104,000	1,00 104,00
9	132718	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ	M3	998,800	210,00 209 748,00
		HLOUBENÍ NOVÉHO POTRUBÍ + HLOUBENÍ PRO			
11	17411	ZÁSYP JAM A RÝH SE ZHUT	M3	737,170	240,00 176 920,80
		VČETNĚ NÁKUPU MATERIÁLU			
15	129971.	DOČASNÉ ZAJIŠTĚNÍ OCELOVÉHO POTRUBÍ DO DN	M	0,000	170,00 0,00
		KŘÍŽENÍ S VODOVODEM			
16	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH	M3	497,440	250,00 124 360,00
		ŠTĚRKOPÍSEK FR. 0/22			
18	122319	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR 4 PŘÍPL	M3	5 097,600	1,00 5 097,60
		VZDÁLENOST 25Km			
19	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY	M3	998,800	5,00 4 994,00
24	17411.1	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	65,520	160,00 10 483,20
		VČETNĚ NÁKUPU MATERIÁLU			
1	Zemní práce				531 707,60
2	Základy				
1	212622	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO	M	0,000	12,00 0,00
2	Základy				0,00
4	Vodorovné konstrukce				
3	451311	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5	M3	32,069	1 700,00 54 517,30
4	451313	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C16/20	M3	47,660	1 900,00 90 554,00
13	45157	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	1,040	260,00 270,40
		ŠTĚRKOPÍSEK			
4	Vodorovné konstrukce				145 341,70
8	Potrubí				
5	899662	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM	M	262,000	50,00 13 100,00
7	894146	ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ	KUS	8,000	13 600,00 108 800,00
14	82446	POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETON DN DO 400MM	M	262,000	1 200,00 314 400,00
8	Potrubí				436 300,00
9	Ostatní konstrukce a práce				
20	969246	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ	M	273,000	150,00 40 950,00
		VČETNĚ ZTÍŽENÍ VÝKOPOVÉ TECHNOLOGIE U KŘÍŽENÍ			
		INŽ. SÍTÍ, UOŽENÍ A ODVOZOVU NA SKLÁDKU			
9	Ostatní konstrukce a práce				40 950,00
	Nové položky				
85127	POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 100MM		m	8,000	1 270,96 10 167,69
899621	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN 100MM		m	8,000	61,77 494,19
89972	PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ		m	8,000	15,09 120,72
3102	PŘESUN HMOT, TRUBNÍ VEDENÍ Z TRUB LITINOVÝCH		T	0,360	248,32 89,40
	Nové položky				10 872,00

Celkem:	1 218 796,81
DPH 21%	255 947,33
Celkem s DPH:	1 474 744,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/379-sus LIPŮVKA PRŮTAH - úpr.po DI 1 až 4

Objekt: SO 301.2 KANALIZACE - STOKA D2

Rozpoč SO 301.2 KANALIZACE - STOKA D2

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zhotovitel RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol.s r.o.

Základní cena:	0,00	Kč
Cena celková:	0,00	Kč
DPH:	0,00	Kč
Cena s daní:	0,00	Kč

0	Všeobecné konstrukce a práce	M3	0,000	50,00	0,00
4	014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	0,000	150,00	0,00
24	014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU Demolice stávajícího potrubí - beton				0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce				
1	Zemní práce				
1	115321 ČERPÁNÍ VODY Z PODZEMÍ DO 1000L/MIN VÝŠKY	HOD	0,000	1,00	0,00
2	132718 HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I	M3	0,000	210,00	0,00
3	17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	0,000	85,00	0,00
15	129971. DOČASNÉ ZAJIŠTĚNÍ OCELOVÉHO POTRUBÍ DO KŘÍŽENÍ S VODOVODEM, PŘÍPOJKOU PLYNOVODU	M	0,000	170,00	0,00
16	129971. DOČASNÉ ZAJIŠTĚNÍ KABELŮ - DO POČTU 3	M	0,000	80,00	0,00
18	122319 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR 4 VZDÁLENOST 25Km	M3	0,000	1,00	0,00
19	13271 HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I	M3	0,000	180,00	0,00
21	17120 ZPĚTNÝ ZÁSYP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY	M3	0,000	5,00	0,00
25	17421 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUT ZÁSYP RÝHY PO STÁVAJÍCÍ KANALIZACI	M3	0,000	50,00	0,00
1	Zemní práce				0,00
2	Základy				
5	212622 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO	M	0,000	12,00	0,00
2	Základy				0,00
4	Vodorovné konstrukce				
6	451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5	M3	0,000	1 700,00	0,00
7	451313 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO SEDLOVÉ LOŽE POD POTRUBÍ Z BETONU B20 (VČETNĚ SEDLA A PRAŽCE)	M3	0,000	1 900,00	0,00
17	45157 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA ŠTĚRKOPÍSEK LOŽE POD POTRUBÍ	M3	0,000	260,00	0,00
4	Vodorovné konstrukce				0,00
8	Potrubí				
8	899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO	M	0,000	50,00	0,00
9	894145 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA	KUS	0,000	14 500,00	0,00
10	82445 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETON DN DO 300MM	M	0,000	980,00	0,00
20	86734 CHRÁNIČKY Z TRUB OCEL PODÉL PŮLENÝCH DN OCHRANA PLYNOVODU	M	0,000	1 000,00	0,00
8	Potrubí				0,00
9	Ostatní konstrukce a práce				
23	969245 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ VČETNĚ ZTÍŽENÍ VÝKOPOVÉ TECHNOLOGIE U KŘÍŽENÍ INŽ. SÍTÍ, UOŽENÍ A ODVOZOVU NA SKLÁDKU	M	0,000	150,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce				0,00
	Celkem:				0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba II/379-sus LIPŮVKA PRŮTAH - úpr.po DI 1 až 4

Objekt SO 301.3 KANALIZACE - STOKA D3

Rozpoč SO 301.3 KANALIZACE - STOKA D3

Základní cena:	635 230,80	Kč
Cena celková:	635 230,80	Kč
DPH:	133 398,47	Kč
Cena s daní:	768 629,27	Kč

0	Všeobecné konstrukce a práce				
3	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	423,150	50,00 21 157,50
Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.					
23	014101.	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	105,300	150,00 15 795,00
Demolice stávajícího potrubí - beton					
0	Všeobecné konstrukce a práce				
					36 952,50
1	Zemní práce				
1	115321	ČERPÁNÍ VODY Z PODZEMÍ DO 1000L/MIN VÝŠKY	HOD	65,000	1,00 65,00
2	132718	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I	M3	423,150	210,00 88 861,50
4	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	543,310	240,00 130 394,40
VČETNĚ NÁKUPU MATERIÁLU					
15	129971.	DOČASNÉ ZAJIŠTĚNÍ OCELOVÉHO POTRUBÍ DO	M	4,000	170,00 680,00
KŘÍŽENÍ S VODOVODEM, PLYNOVODEM					
16	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH	M3	256,210	250,00 64 052,50
ŠTĚRKOPÍSEK FR. 0/22					
18	122319	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ 4	M3	2 115,750	1,00 2 115,75
VZDÁLENOST 25Km					
19	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY	M3	423,150	5,00 2 115,75
24	17411.1	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	28,080	160,00 4 492,80
VČETNĚ NÁKUPU MATERIÁLU					
1	Zemní práce				
					292 777,70
2	Základy				
6	212622	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO	M	0,000	12,00 0,00
MNOŽSTVÍ ZJIŠTĚNO V PROGRAMU AUTOCAD					
2	Základy				
					0,00
4	Vodorovné konstrukce				
7	451311	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5	M3	11,690	1 700,00 19 873,00
8	451313	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO	M3	13,640	1 900,00 25 916,00
SEDLOVÉ LOŽE POD POTRUBÍ Z BETONU B20 (VČETNĚ SEDLA A PRAŽCE)					
17	45157	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA	M3	0,000	260,00 0,00
ŠTĚRKOPÍSEK					
4	Vodorovné konstrukce				
					45 789,00
8	Potrubí				
9	899652	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO	M	110,000	50,00 5 500,00
10	894145	ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA	KUS	4,000	14 600,00 58 400,00
11	82445	POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETON DN DO 300MM	M	110,000	980,00 107 800,00
8	Potrubí				
					171 700,00
9	Ostatní konstrukce a práce				
20	969245.	ZAFOUKÁNÍ TRUBNÍ SMĚSÍ KOPOS II	M3	41,448	1 700,00 70 461,60
21	969245	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ	M	117,000	150,00 17 550,00
VČETNĚ ZTÍŽENÍ VÝKOPOVÉ TECHNOLOGIE U KŘÍŽENÍ INŽ. SÍTÍ, ULOŽENÍ A ODVOZOVU NA					
9	Ostatní konstrukce a práce				
					88 011,60
Celkem:					635 230,80
DPH 21%					133 398,47
Celkem s DPH:					768 629,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba II/379-sus LIPŮVKA PRŮTAH - úpr.po DI 1 až 4

Objekt SO 451 PŘELOŽKA SDĚLOVACÍCH KABELŮ

Rozpoč SO 451 PŘELOŽKA SDĚLOVACÍCH KABELŮ

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol.s r.o.

Základní cena: 201 682,80 Kč

Cena celková: 201 682,80 Kč

DPH: 42 353,39 Kč

Cena s daní: 244 036,19 Kč

0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	34,380	50,00	1 719,00
0		Všeobecné konstrukce a práce				1 719,00
1		Zemní práce				
2	11313R	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ -	M3	3,000	340,00	1 020,00
3	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON	M	10,000	120,00	1 200,00
4	122217	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ 3 S	M3	11,000	640,00	7 040,00
5	132217	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I	M3	89,250	640,00	57 120,00
6	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	54,882	120,00	6 585,60
7	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH	M3	22,500	260,00	5 850,00
8	17481A	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH PÍSKOVÉ LOŽE	M3	10,870	260,00	2 826,20
9	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4	M2	187,750	20,00	3 755,00
1		Zemní práce				85 396,80
7		Přidružená stavební výroba				
10	752112	KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO TCEPKPFLE 1 XN 0,4 - STRANOVÁ PŘELOŽKA	M	600,000	20,00	12 000,00
11	752112	KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO TCEPKPFLE 5 XN 0,4 - STRANOVÁ PŘELOŽKA	M	20,000	25,00	500,00
12	752112	KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO TCEPKPFLE 15 XN 0,4 - STRANOVÁ PŘELOŽKA	M	145,000	30,00	4 350,00
13	752112	KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO TCEPKPFLE 75 XN 0,4 - STRANOVÁ PŘELOŽKA	M	95,000	72,00	6 840,00
14	752112	KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO TCEPKPFLE 200 XN 0,4 - STRANOVÁ PŘELOŽKA	M	95,000	166,00	15 770,00
15	752612	KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 22CM	M	204,000	18,00	3 672,00
16	752633	KRYTÍ KABELŮ BETON DESKAMI ŠÍŘ 25CM	M	169,000	25,00	4 225,00
17	752722	MĚŘENÍ ZÁVĚREČ V PLNÉM ROZSAHU V OBOU SMĚRECH ZA PROVOZU Střídavé a stejnosměrné měření před a po přeložce	ČTYŘKA	335,000	62,00	20 770,00
7		Přidružená stavební výroba				68 127,00
8		Potrubí				
18	87627	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 100MM DĚLENÁ PE110 VČ. DODÁVKY	M	129,000	360,00	46 440,00
8		Potrubí				46 440,00
Celkem:						201 682,80
DPH 21%						42 353,39
Celkem s DPH						244 036,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba II/379-sus LIPŮVKA PRŮTAH - úpr.po DI 1 až 4

Objekt SO 501 II/379 LIPŮVKA PRŮTAH - STL. PLYNOVOD

Rozpoč SO 501 II/379 LIPŮVKA PRŮTAH - STL. PLYNOVOD

Základní cena: 288 430,10 Kč

Cena celková: 288 430,10 Kč

DPH: 60 570,32 Kč

Cena s daní: 349 000,42 Kč

0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	48,600	50,00	2 430,00
0		Všeobecné konstrukce a práce				2 430,00
1		Zemní práce				
3	132321	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEP	M3	281,200	205,00	57 646,00
4	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	232,560	85,00	19 767,60
1		Zemní práce				77 413,60
8		Potrubí				
5	87314	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO	M	36,000	170,00	6 120,00
6	87326	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO Propoj OC70 a OC50	M	23,500	3 100,00	72 850,00
7	87327	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO	M	115,000	385,00	44 275,00
8	899302	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - ČICHAČKY	KUS	1,000	1 800,00	1 800,00
9	899305	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - ORIENTAČ	KUS	1,000	400,00	400,00
10	899308	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - SIGNALIZAČ	M	174,500	22,00	3 839,00
11	899309	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ	M	198,500	15,00	2 977,50
12	899321	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 100MM - Redukce OC 70/80 2=2,0000 [A] Přechodový spoj PE/ocel 25 3=3,0000 [B] Přechodový spoj PE/ocel 32 7=7,0000 [C] Přechodový spoj PE/ocel 63 2=2,0000 [D] Přechodový spoj PE/ocel 1=1,0000 [E] Navrtávka Tkus 7=7,0000 [F] Tkus 90 1=1,0000 [G] Koleno PE32 90 5=5,0000 [H] Koleno PE90 30 2=2,0000 [I] Oblouk PE63 90 1=1,0000 [J]	KUS	31,000	1 450,00	44 950,00
13	899641	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM	M	174,500	40,00	6 980,00
8		Potrubí				184 191,50
9		Ostatní konstrukce a práce				
14	919113	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	0,000	1,00	0,00
15	96932	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM Demontáž STL plynovodu OC50 106=106,0000 [A] Demontáž STL plynovodu OC70 120=120,0000 [B]	M	226,000	60,00	13 560,00
16	96932.1	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM Demontáž STL. přípojek	KS	4,000	500,00	2 000,00
9		Ostatní konstrukce a práce	-	-	-	15 560,00
		Nové položky				
		VENTIL HAWLE DN 80MM	KS	1,000	8 835,00	8 835,00
		Nové položky				8 835,00

Celkem:	288 430,10
DPH 21%	60 570,32
Celkem s DPH	349 000,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/379-sus LIPŮVKA PRŮTAH - úpr.po DI 1 až 4

Objekt: SO 101 SILNICE II/379 LIPŮVKA PRŮTAH

Rozpočet: SO 101 SILNICE II/379 LIPŮVKA PRŮTAH

Základní cena: 5 248 696,97 Kč

Cena celková: 5 248 696,97 Kč

DPH: 1 102 226,36 Kč

Cena s daní: 6 350 923,33 Kč

											Vícepráce		Méněpráce	
											cena		Počet	cena
										počet MJ	jednotková	celkem	jednotek	celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce												
1	014101.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1 177,996	5,00	5 889,98	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
		Podkladní vrstvy vozovky												
2	014101.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	82,200	150,00	12 330,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
		Obruby												
3	014101.3	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	20,000	150,00	3 000,00	0,088	150,00	13,200	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
		Železobetonové konstrukce												
4	014101.4	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2 166,350	50,00	108 317,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
		Výkopy												
0		Všeobecné konstrukce a práce				129 537,48						13,20		0,00
1		Zemní práce												
6	113338	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	1 177,996	220,00	259 159,12	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
7	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 20KM	M	822,000	80,00	65 760,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
8	11372	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	148,586	555,00	82 465,23	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
		Včetně odvozu do 15 km na skládku, bez poplatku za skládku												
9	121101	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ULOŽENÍM NA MEZIDEPONII	M3	211,138	25,00	5 278,45	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
		Deponie na pozemku KN 976/416 (1206,5-0,3*1206,5)*0,25=211,1375 [A]												
10	123318	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 4 ODVOZ DO 20KM	M3	2 166,350	115,00	249 130,25	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
11	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT	M3	20,000	100,00	2 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
12	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT	M3	11,000	280,00	3 080,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
13	17511	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU SE OBSYP PROPUSKU	M3	7,800	130,00	1 014,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
14	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4	M2	3 703,550	8,00	29 628,40	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
15	18234	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO	M3	211,138	23,00	4 856,17	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
1		Zemní práce				702 371,62						0,00		0,00
2		Základy												
16	212622	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TR 3-4	M	747,400	95,00	71 003,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
17	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	757,000	60,00	45 420,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
18	21450	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA NOVÉ PODLOŽI	M3	1 499,420	250,00	374 855,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
20	28997.1	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	3 515,850	17,00	59 769,45	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
2		Základy				551 047,45						0,00		0,00
4		Vodorovné konstrukce												
21	457311	VYROVNÁVACÍ A SPÁD PROSTÝ BETON DO BETONOVÉ LOŽE PROPUSKU	M3	5,550	1 600,00	8 880,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
4		Vodorovné konstrukce				8 880,00						0,00		0,00
5		Komunikace												
22	561431	KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TR I TL DO 150MM SMĚS STMELENÁ CEMENTEM SC:C 8/10	M2	3 775,550	150,00	566 332,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
23	56334.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO	M2	35,000	80,00	2 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
24	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO	M2	3 775,550	88,00	332 248,40	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
25	56435	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPLNĚN CEM	M2	35,000	160,00	5 600,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
26	572133	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,5KG/M2	M2	3 775,550	11,00	41 531,05	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
27	572222	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO	M2	7 291,400	9,00	65 622,60	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
28	57413	ASFALTOVÝ BETON TL 40MM	M2	3 562,128	174,00	619 810,27	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
		ACO 11+												
29	574151	ASFALTOVÝ BETON TR I TL 60MM	M2	3 562,128	210,00	748 046,88	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
		ACL 16+												
30	574611	OBALOVANÉ KAMENIVO TR I TL DO 50MM	M2	3 562,128	174,00	619 810,27	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
		ACP 16+												
31	58252	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z BETON DLAŽDIC DO LOŽE DVOURÁDKOVÁ PŘÍDLAŽBA	M2	213,422	310,00	66 160,82	0,000	310,00	0,000	213,42	66 160,820			
32	582626	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL Příčný práh, barva červená	M2	35,000	320,00	11 200,00	0,000	320,00	0,000	35,00	11 200,000			
33	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIK ASFALTEM	M	605,700	52,00	31 496,40	0,000	52,00	0,000	562,12	29 230,240			
5		Komunikace				3 110 659,19						0,00		106 591,06
8		Potrubi												
34	82471	POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETON DN DO Propustek v Km 0,010 00 s napojením na stávající stoku	M	11,000	1 880,00	20 680,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000
35	87133	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN DO	M	158,500	290,00	45 965,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000

Celkem:	5 248 690,97	100 000,00	100 000,00
Cena celkem:	5 269 584,09		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/379-sus LIPŮVKA PRŮTAH - úpr.po DI 1 až 4

Objekt: SO 101.1 ÚPRAVA VJEZDŮ

Rozpočet: SO 101.1 ÚPRAVA VJEZDŮ

Základní cena: 101 853,87 Kč
Cena celková: 101 853,87 Kč
DPH: 21 389,31 Kč
Cena s daní: 123 243,18 Kč

							počet MJ	Vícepráce		Méněpráce	
								cena	Počet	cena	
								jednotková	celkem	jednotek	celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce										
1	014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	11,000	5,00	55,00		0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
	Podkladní vrstvy				55,00						
0	Všeobecné konstrukce a práce								0,000		0,000
1	Zemní práce										
2	113338 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT	M3	11,000	220,00	2 420,00		0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
	POJIVEM, ODVOZ DO 20KM										
3	11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	4,379	555,00	2 430,35		0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
	Včetně odvozu do 16 km na skládku, bez poplatku za skládku										
4	123318 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC	M3	50,000	165,00	8 250,00		0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
	TR 4 ODVOZ DO 20KM										
	Včetně poplatku za skládku										
5	17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT	M3	5,000	280,00	1 400,00		0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
6	18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4	M2	142,000	9,00	1 278,00		0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
1	Zemní práce				15 778,35				0,000		0,000
5	Komunikace										
7	56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO	M2	126,790	68,00	8 621,72		0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
	Vjezd Km 0,017 00 vlevo 59,62=59,6200 [A] m2 (asfaltový kryt)										
	Vjezd Km 0,021 00 vpravo 30,01=30,0100 [B] m2 (asfaltový kryt)										
	Vjezd Km 0,067 00 vpravo 27,96=27,9600 [C] m2 (asfaltový kryt)										
	Vjezd Km 0,543 50 vlevo 9,2=9,2000 [D] m2 (asfaltový kryt)										
8	56333.1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO	M2	24,300	68,00	1 652,40		0,000	0,00	0,000	4,00	272,000
	ÚPRAVA VJEZDŮ S POVRCHEM ZE ŠTĚRKODRTĚ										
	Vjezd Km 0,145 50 vpravo 4,8=4,8000 [A] m2 (zhuťněná ŠD)										
	Vjezd Km 0,420 00 vlevo 8,7=8,7000 [B] m2 (zhuťněná ŠD)										
	Vjezd Km 0,516 00 vlevo 6,8=6,8000 [C] m2 (zhuťněná ŠD)										
	Vjezd Km 0,454 00 vpravo 4,0=4,0000 [D] m2 (dlažba)										
9	56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO	M2	41,490	80,00	3 319,20		4,500	0,00	360,000	0,00	0,000
	Vjezd Km 0,401 50 vlevo 5,5=5,5000 [A] m2 (dlažba)										
	Vjezd Km 0,406 00 vlevo 6,08=6,0800 [B] m2 (dlažba)										
	Vjezd Km 0,425 50 vlevo 7,0=7,0000 [C] m2 (dlažba)										
	Vjezd Km 0,444 00 vlevo 22,91=22,9100 [D] m2 (dlažba)										
10	572133 INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,5KG/M2	M2	117,590	11,00	1 293,49		9,200	0,00	101,200	0,00	0,000
	Vjezd Km 0,017 00 vlevo 59,62=59,6200 [A] m2 (asfaltový kryt)										
	Vjezd Km 0,021 00 vpravo 30,01=30,0100 [B] m2 (asfaltový kryt)										
	Vjezd Km 0,067 00 vpravo 27,96=27,9600 [C] m2 (asfaltový kryt)										
11	572222 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO	M2	117,590	9,00	1 058,31		9,200	0,00	82,800	0,00	0,000
	Vjezd Km 0,017 00 vlevo 59,62=59,6200 [A] m2 (asfaltový kryt)										
	Vjezd Km 0,021 00 vpravo 30,01=30,0100 [B] m2 (asfaltový kryt)										
	Vjezd Km 0,067 00 vpravo 27,96=27,9600 [C] m2 (asfaltový kryt)										
12	57413 ASFALTOVÝ BETON TL 40MM	M2	117,590	175,00	20 578,25		9,200	175,00	1 610,000	0,00	0,000
	ACO 11+										
	Vjezd Km 0,017 00 vlevo 59,62=59,6200 [A] m2 (asfaltový kryt)										
	Vjezd Km 0,021 00 vpravo 30,01=30,0100 [B] m2 (asfaltový kryt)										
	Vjezd Km 0,067 00 vpravo 27,96=27,9600 [C] m2 (asfaltový kryt)										
13	57462 OBALOVANÉ KAMENIVO TL DO 60MM	M2	117,590	175,00	20 578,25		9,200	175,00	1 610,000	0,00	0,000
	ACP 16+										
	Vjezd Km 0,017 00 vlevo 59,62=59,6200 [A] m2 (asfaltový kryt)										
	Vjezd Km 0,021 00 vpravo 30,01=30,0100 [B] m2 (asfaltový kryt)										
	Vjezd Km 0,067 00 vpravo 27,96=27,9600 [C] m2 (asfaltový kryt)										
14	58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO	M2	4,500	554,00	2 493,00		0,000	554,00	0,000	4,50	2 493,000
	VJEZD Z LOMOVÉHO KAMENE VČETNĚ										
	VYROVNÁVACÍHO PODSPYU ZE ŠTĚRKOPÍSKU										
	Vjezd Km 0,378 50 vlevo 4,5=4,5000 [A] m2 (dlažba z lom. kamene)										
15	58252 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETON DLÁŽDIC DO LOŽE	M2	3,350	290,00	971,50		0,000	290,00	0,000	3,35	971,500
	Vjezd Km 0,017 00 vlevo (3,3+4,0)*0,2=1,4600 [A] m2 (asfaltový kryt)										
	Vjezd Km 0,021 00 vpravo (1,5+1,75)*0,2=0,6500 [B] m2 (asfaltový kryt)										
	Vjezd Km 0,067 00 vpravo (3,5+2,7)*0,2=1,2400 [C] m2 (asfaltový kryt)										
16	582615 KRYTY Z BET DLÁŽ SE ZÁMKEM BAREV TL	M2	41,490	310,00	12 861,90		0,000	310,00	0,000	41,49	12 861,900
	barva červená										
	Vjezd Km 0,401 50 vlevo 5,5=5,5000 [A] m2 (dlažba)										
	Vjezd Km 0,406 00 vlevo 6,08=6,0800 [B] m2 (dlažba)										
	Vjezd Km 0,425 50 vlevo 7,0=7,0000 [C] m2 (dlažba)										
	Vjezd Km 0,444 00 vlevo 22,91=22,9100 [D] m2 (dlažba)										
5	Komunikace				73 428,02				3 764,000		16 598,400
9	Ostatní konstrukce a práce										
17	91722 CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ ABO	M	54,750	230,00	12 592,50		0,000	230,00	0,000	3,50	805,000
9	Ostatní konstrukce a práce				12 592,50				0,000		805,000
	Nové položky										
91772	OBRUBY Z DLÁŽEB KOSTEK DROBNÝCH	M	0,000	0,00	0,00		16,75	140,77	2 357,90		
582612	KRYTY Z BET DLÁŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL	M2	0,000	0,00	0,00		45,99	298,22	13 715,14		
	80MM DO LOŽE Z KAM										
	Nové položky				0,00				16 073,04		

Celkem:

101 853,87

19 837,04

17 403,40

Cena celkem:

104 287,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/379-sus LIPŮVKA PRŮTAH - úpr.po DI 1 až 4

Objekt: SO 451 PŘELOŽKA SDĚLOVACÍCH KABELŮ

Rozpoč SO 451 PŘELOŽKA SDĚLOVACÍCH KABELŮ

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol.s r.o.

Základní cena: 184 724,50 Kč

Cena celková: 184 724,50 Kč

DPH: 38 792,15 Kč

Cena s daní: 223 516,65 Kč

							počet MJ	Vícepráce		Méněpráce	
								cena		Počet	cena
								jednotková	celkem	jednotek	celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce									
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	30,750	50,00	1 537,50	3,630	50,00	181,500	0,00	0,000
0		Všeobecné konstrukce a práce				1 537,50			181,50		0,00
1		Zemní práce									
2	11313R	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ -	M3	3,000	340,00	1 020,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
3	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ	M	10,000	120,00	1 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000
4	122217	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ 3 S	M3	10,000	640,00	6 400,00	1,000	640,00	640,000	0,000	0,000
5	132217	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ	M3	83,000	640,00	53 120,00	6,250	640,00	4 000,000	0,000	0,000
6	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	52,250	120,00	6 270,00	2,630	120,00	315,600	0,000	0,000
7	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	20,750	260,00	5 395,00	1,750	260,00	455,000	0,000	0,000
8	17481A	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	10,000	260,00	2 600,00	0,870	260,00	226,200	0,000	0,000
		PÍSKOVÉ LOŽE									
9	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4	M2	179,000	20,00	3 580,00	8,750	20,00	175,000	0,000	0,000
1		Zemní práce				79 585,00			5 811,80		0,00
7		Přidružená stavební výroba									
10	752112	KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO	M	600,000	20,00	12 000,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000
		TCEPKPFLE 1 XN 0,4 - STRANOVÁ PŘELOŽKA									
11	752112	KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO	M	20,000	25,00	500,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000
		TCEPKPFLE 5 XN 0,4 - STRANOVÁ PŘELOŽKA									
12	752112	KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO	M	95,000	30,00	2 850,00	50,000	30,00	1 500,000	0,000	0,000
		TCEPKPFLE 15 XN 0,4 - STRANOVÁ PŘELOŽKA									
13	752112	KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO	M	95,000	72,00	6 840,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000
		TCEPKPFLE 75 XN 0,4 - STRANOVÁ PŘELOŽKA									
14	752112	KABELY MÍSTNÍ TELEKOM METALICKÉ DO	M	95,000	166,00	15 770,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000
		TCEPKPFLE 200 XN 0,4 - STRANOVÁ PŘELOŽKA									
15	752612	KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 22CM	M	179,000	18,00	3 222,00	25,000	18,00	450,000	0,000	0,000
16	752633	KRYTÍ KABELŮ BETON DESKAMI ŠÍŘ 25CM	M	144,000	25,00	3 600,00	25,000	25,00	625,000	0,000	0,000
17	752722	MĚŘENÍ ZÁVĚREČ V PLNÉM ROZSAHU V OBOU	ČTYŘKA	310,000	62,00	19 220,00	25,000	62,00	1 550,000	0,000	0,000
		SMĚRECH ZA PROVOZU									
		Střídavé a stejnosměrné měření před a po přeložce									
7		Přidružená stavební výroba				64 002,00			4 125,00		0,00
8		Potrubí									
18	87627	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 100MM	M	110,000	360,00	39 600,00	19,000	360,00	6 840,000	0,000	0,000
		DĚLENÁ PE110 VČ. DODÁVKY									
8		Potrubí				39 600,00			6 840,00		0,00

Celkem: 184 724,50 16 958,30 0,00

Cena celkem: 201 682,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/379-sus LIPŮVKA PRŮTAH - úpr.po DI 1 až 4

Objekt: SO 501 II/379 LIPŮVKA PRŮTAH - STL. PLYNOVOD

Rozpoč SO 501 II/379 LIPŮVKA PRŮTAH - STL. PLYNOVOD

Základní cena: 236 194,10 Kč
Cena celková: 236 194,10 Kč
DPH: 49 600,76 Kč
Cena s daní: 285 794,86 Kč

						Vícepráce		Méněpráce	
						cena		Počet	cena
						jednotková	celkem	jednotek	celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce					počet MJ			
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	37,700	1 885,00	10,900	50,00	545,000	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						545,000		
1	Zemní práce								
3	132321	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEP	M3	218,200	44 731,00	63,000	205,00	12 915,000	0,00
4	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	180,460	15 339,10	62,100	85,00	4 428,500	0,00
1	Zemní práce						17 343,500		0,000
8	Potrubí								
5	87314	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 40MM	M	36,000	6 120,00	0,000	0,00	0,000	0,00
6	87326	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 80MM Propoj OC70 a OC50	M	15,000	46 500,00	8,500	3 100,00	26 350,000	0,00
7	87327	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 100MM	M	115,000	44 275,00	0,000	0,00	0,000	0,00
8	899302	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - ČIŠTAČKY	KUS	1,000	1 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9	899305	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - ORIENTAČ TABULKY	KUS	4,000	1 600,00	0,000	400,00	0,000	3,00
10	899308	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ	M	166,000	3 652,00	8,500	22,00	187,000	0,00
11	899309	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	190,000	2 850,00	8,500	15,00	127,500	0,00
12	899321	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 100MM - Redukce OC 70/80 2=2,0000 [A] Přechodový spoj PE/ocel 25 3=3,0000 [B] Přechodový spoj PE/ocel 32 7=7,0000 [C] Přechodový spoj PE/ocel 63 2=2,0000 [D] Přechodový spoj PE/ocel 1=1,0000 [E] Navrtávka Tkus 7=7,0000 [F] Tkus 90 1=1,0000 [G] Kolejno PE32 90 5=5,	KUS	31,000	44 950,00	0,000	0,00	0,000	0,00
13	899641	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM	M	166,000	6 640,00	8,500	40,00	340,000	0,00
8	Potrubí						27 004,500		1 200,000
9	Ostatní konstrukce a práce								
14	919113	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	292,000	292,00	0,000	1,00	0,000	292,00
15	96932	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM PLYNOVÝCH Demontáž STL plynovodu OC50 106=106,0000 [A] Demontáž STL plynovodu OC70 120=120,0000 [B]	M	226,000	13 560,00	0,000	0,00	0,000	0,00
16	96932.1	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM PLYNOVÝCH Demontáž STL, přípojek	KS	4,000	2 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,000		292,000
	Nové položky								
	VENTIL HAWLE DN 80MM					1,000	8 835,00	8 835,000	0,00
	Nové položky						8 835,000		0,000

Celkem: 236 194,10 53 728,00 1 492,00

Cena celkem: 288 430,10